

FDP-Schwelm - Kölnerstr, 31 - 58332 Schwelm

Bürgermeister Stephan Langhardt Hauptstr. 14 58332 Schwelm FDP-Schwelm Geschäftsstelle Kölnerstr. 31 58332 Schwelm

Der Fraktionsvorsitzende Michael Schwunk Tel.: 0 23 36 / 61 54 schwunk@fdp-schwelm.de

web: fdp-schwelm.de mail: info@fdp-schwelm.de

Schwelm, den 30.10.2022

Antrag Ausschussbesetzungen

Sehr geehrter Herr Langhard,

Die FDP-Fraktion stellt zum Rat folgende Umbesetzungsanträge:

## 1. Finanzausschuss:

statt Michael Uecker (SKB ) Max Breick (SKB neu)

Vertreter statt Max Breick SKB Michael Schwunk

## 2. Verwaltungsrat Sparkasse Schwelm/Sprockhövel

statt David Buck Max Breick neu

## 3. Schulausschuss:

Statt Anhelina Leupold Daniela Schäfer SKB Vertreter: statt Daniela Schäfer Max Breick Mit freundlichen Grüßen Michael Schwunk Fraktionsvorsitzender